
DECRETO 

De conformidad con las Bases específicas para la creación de una 
Bolsa de Empleo Temporal en la categoría de auxiliar administrativo, 
publicadas en el BOCM de 26 de enero de 2021, y de acuerdo con lo 
establecido en la Base Cuarta y la Base Séptima de las Bases Generales 
por las que se rigen los procesos selectivos que convoca el Ayuntamiento de 
Alpedrete, se hace público lo siguiente: 

RESUELVO 

PRIMERO. Designar la composición del Tribunal Calificador: 

Presidente: Ramón González Bernabé (Titular); Juan Rodríguez 
Zapico (Suplente). 

Secretario/a: Montse Gomis Pérez (Titular); M. Ángel Polo 
Domínguez (Suplente). 

Vocales Titulares: José Luis Pina Hierro, Rodrigo Sosa Prieto y Mª 
Victoria González González. 

Vocales Suplentes: Mª Carmen Pérez Sánchez, Jesús Gasca 
González y Fernando Silva Recio. 

SEGUNDO. Todos los miembros del Tribunal, incluido el secretario, 
tendrán voz y voto. 

TERCERO. Notifíquese lo resuelto con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

CUARTO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación del presente decreto. 

Lo que firma el Sr. Alcalde, en Alpedrete a fecha de firma, de lo que 
yo la Secretaria General, tomo razón a los solos efectos de fe pública. 

Doy fe 
LA SECRETARIA EL ALCALDE 

Documento firmado digitalmente 

Decreto: 3913 / 2021
CSV: 28010IDOC2BCED346120A3874C89

Tomada razón en: 26/10/2021

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

lp
ed

re
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

.a
lp

ed
re

te
.e

s/
G

D
C

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

 -
 C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 2
80

10
ID

O
C

2B
C

E
D

34
61

20
A

38
74

C
89

N
O

M
B

R
E

:
Ju

an
 R

od
rí

gu
ez

 F
er

ná
nd

ez
 A

lfa
ro

N
ie

ve
s 

E
lv

ira
 P

al
ac

io

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

lc
al

de
S

ec
re

ta
ria

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

26
/1

0/
20

21
26

/1
0/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
3A

7B
94

A
D

43
22

D
F

57
90

48
F

08
D

39
96

61
B

41
1D

24
9C

7
63

65
B

31
7B

86
33

11
16

67
D

30
E

48
C

33
28

C
80

66
91

3F
D


